
základní použité písmo TW Cen MT (vyrovnání vždy optické)
doplňkové písmo s více řezy pro obsáhlejší tiskoviny PF Agora Sans Pro
patička www.centrumkultury.cz (a jiné varianty) optimálně v barvě pobočky (TW Cen MT Bold, prostrk + 20)

říjen 2017

MFSF 17
17. ročník Mezinárodního Festivalu Studentských Filmů 
v Písku nabídne návštěvníkům atraktivní program a projekce 
studentských filmů z celého světa. 

Festival se otevře 13.–15. října nejen všem milovníkům 
filmu, ale díky doprovodnému programu i široké veřejnosti. 
Návštěvníci si mohou zakoupit vstupenky i na slavnostní 
zahajovací a závěrečný večer festivalu, který nabídne 
celovečerní snímky 8 hlav šílenství s Anetou Langerovou 
v hlavní roli a v české předpremiéře životopisný film Milada 
o osudu Milady Horákové. Zajímavý bude na festivalu 
i doprovodný program. Ať už se jedná o odborné workshopy, 
besedy s tvůrci či koncert britské skupiny Dreadzone s hosty 
Giudi a Zajíc company… 

Čtvrtek 12. října
DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ FAMO

Pátek 13. října od 10:00 | Kino Portyč
PROJEKCE ~ SOUTĚŽNÍ BLOK A

Pátek 13. října od 13:00 | Kino Portyč
PROJEKCE ~ SOUTĚŽNÍ BLOK B

Pátek 13. října od 15:30 | Kulturní dům
KDYŽ TRIKY ZDALEKA NEJSOU JENOM KOUZLA 
~ workshop UPP

Pátek 13. října 17:30 | Kulturní dům
SCÉNICKÁ FILMOVÁ HUDBA 
~ workshop pod vedením Michala Pavlíčka

Pátek 13. října od 19:00 | Kino Portyč
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ FESTIVALU DOPLNĚNÉ PROJEKCÍ 
FILMU 8 HLAV ŠÍLENSTVÍ

~ ~ ~ 

Sobota 14. října od 10:00 | Kino Portyč
PROJEKCE ~ SOUTĚŽNÍ BLOK C

Sobota 14. října od 13:00 | Kino Portyč
PROJEKCE ~ SOUTĚŽNÍ BLOK D

Sobota 14. října 16:00 | Kulturní dům
HARANT S PŘESAHEM 
~ workshop pod vedením Paulieho Garanda

Sobota 14. října od 18:00 | Kino Portyč
PROJEKCE FILMU STANKO 
+ beseda s členkou poroty Barbarou Hessovou

Sobota 14. října 20:00 | Kulturní dům
GIUDI, ZAJÍC COMPANY A DREADZONE (GB)

~ ~ ~  

Neděle 15. října od 10:00 | Kino Portyč
PROJEKCE ~ SOUTĚŽNÍ BLOK E

Neděle 15. října od 13:00 | Kino Portyč
BLOK FILMŮ Z PRODUKCE POLSKÝCH FILMAŘŮ

Neděle 15. října 15:30 | Kulturní dům
EVROPSKÉ MOŽNOSTI PRO VAŠE PROJEKTY
~ workshop Kreativní Evropa

Neděle 15. října 17:00 | Kulturní dům
BEST OF FREE CINEMA

Neděle 15. října od 19:00 | Kino Portyč
SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ FESTIVALU 
+ předpremiéra filmu Milada

Po celou dobu festivalu | Prácheňské muzeum
DOPROVODNÁ VÝSTAVA: Petr Skála ~ Alchymie světla

AKREDITACE NA KOMPLETNÍ PROGRAM
POUZE 250 KČ

Aktuální a detailní informace najdete na stránkách:
www.filmfestpisek.cz

JIŽ V PŘEDPRODEJI…

Sobota 8. listopadu od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
JIŘÍ SCHMITZER

Pátek 17. listopadu od 20:00 | Uhelna v Kulturním domě
OVOCE

Pondělí 20. listopadu od 20:00 | Kulturní dům
NICO´ZZ BAND ON TOUR

Sobota 2. prosince od 20:00 | Kulturní dům
RYBIČKY 48 ~ Turné 115 let R48

Středa 6. prosince od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
KAMIL STŘIHAVKA a LEADERS ~ akustický koncert

Středa 20. prosince od 19:00 | Divadlo Fráni Šrámka
SWINGOVÉ VÁNOCE 

Změna pořadů, termínů a cen vyhrazena. Aktuální informace 
týkající se pořadů jsou vždy na našem webu. 

Vstupenky na akce koupíte pohodlně on-line nebo osobně:
 na pokladně KD v pracovní dny 8:00–16:00

v předprodeji v DFŠ v pracovní dny 9:00–14:00 

Centrum kultury města Písek, 
nábřeží 1. máje 1605, 397 01 Písek

facebook.com/centrumkulturymestapisek

www.centrumkultury.cz

DIVADLO FRÁNI ŠRÁMKA
Pondělí 2. října od 20:00 | 430 Kč
PARTIČKA
Populární televizní Partička udělá pořádnou show po dlouhé 
době v Písku…
Poslední volné lístky!

Pátek 6. října od 19:00 | 330 Kč
EDITH A MARLENE ~ Divadlo pod Palmovkou Praha |B|
Nejslavnější písně zlaté éry šansonu na pozadí dramatických 
osudů Edith Piaf. 
Autorka hry, maďarská scénáristka, staví do kontrastu dva 
odlišné způsoby přístupu k životu - na jedné straně chladnou, 
ukázněnou profesionalitu Marlene Dietrich, na straně druhé 
plný, vášnivý a intenzivní život Edith Piaf.
Obě si získaly celý svět. Ve skutečnosti se tyto dvě ženy 
potkaly jen na pár chvil. Jedna dokázala svět uhranout svým 
herectvím, druhá dojmout nádherným zpěvem.

Úterý 10. října od 19:00 | 230 Kč
CHANTAL POULLAIN ~ Chansons
Šansony Chantal Poullain - to je hluboko posazený sexy hlas, 
lahodná francouzština, jazzově laděná kapela pod vedením 
Štěpána Markoviče a atmosféra sladké Francie.
Chantal Poullain zpívá svoje vlastní písně, ale také tradiční 
francouzské šansony s šarmem jí vlastním v češtině.

Středa 18. října | 8:30 a 10:00 | 60 Kč | školní
O STATEČNÉM KOVÁŘI MIKEŠOVI ~ Divadlo Za2 Příbram

Pondělí 23. října | 10:00 | 90 Kč | školní
GAZDINA ROBA ~ Divadlo Alfa Plzeň

Úterý 24. října od 19:00 | 320 Kč
PETROLEJOVÉ LAMPY ~ Divadlo Petra Bezruče Ostrava |A|
Divadelní adaptace známého románu, proslaveného také 
filmem Juraje Herze se soustřeďuje na osud Štěpánky, dcery 
stavitele Kiliána, která se bouří proti maloměstským konvencím, 
a proto dlouho nenachází ženicha. Vedle rodiny úspěšného 
Kiliána je tu rodina jeho švagra Maliny hospodařící na 
prokletém statku Vejrychovce, kterou táhne ke dnu nezdárný 
syn Pavel. Protnutí osudů obou zmíněných postav tvoří jádro 
inscenace.

Čtvrtek 26. října od 19:00 | pp 150 Kč / nm 170 Kč
NEZMAŘI
Jedna z nejznámějších a nejoblíbenějších českých folkových 
skupin opět v Písku.

Neděle 29. října od 19:00 | 190 Kč
GALAVEČER OPERETNÍCH MELODIÍ A EVERGREENŮ
V pořadu s názvem Galavečer operetních melodií 
a evergreenů vám nabídneme to nejlepší, co bylo ve světě 
operety napsáno. Zazní známá dueta a árie ze slavných 
operet F. Lehára, J. Strausse, L. Kalmána , O. Nedbala, 
J.Offenbacha, E. deCourtise, Ch. Chaplina a dalších světových 
skladatelů.

Za doprovodu souboru Nálady Petra Macka vystoupí sólisté 
pražských hudebních divadel Eva Charvátová (soprán), Petr 
Horák (tenor) a Vladimír Jelen (bas).

Čtvrtek 2. listopadu od 19:00 | pp 180 Kč / nm 200 Kč
ONDŘEJ RUML ~ One Man Show
Čerstvý držitel ocenění Zpěvák roku v anketě Žebřík vyrazí 
na podzim na koncertní šňůru se svým aktuálním albem 
Nahubu. 

Jedná se o ojedinělý projekt, na tuzemské poměry naprosto 
neotřelý, protože zpěvák si na něm veškerou hudbu vytváří 
sám pouze svým hlasem. 

„Nepopírám, že velkou inspirací je mi Bobby McFerrin, jen jdu 
trochu jinou cestou, protože k tomu ještě používám přístroj 
looper, za pomocí kterého nahrávám svým hlasem smyčky a 
tak vznikají vícehlasé písně…“ říká Ondřej, který byl za svůj 
poslední počin nominován na zpěváka roku v prestižní hudební 
anketě Ceny Anděl 2017.



KULTURNÍ DŮM
Pondělí od 2. října 16:15–17:45 
JÓGA
Pravidelné kurzy jógy pod vedením lektorky Kamily Ševčíkové.

Úterý 3. října a středa 4. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Čtvrtek 5. října od 13:00
ZASTUPITELSTVO

Pátek 6. října od 19:00 | 150 Kč
REPREZENTAČNÍ PLES ALZHEIMERCENTRA PRÁCHEŇ O.P.S.
Předprodej vstupenek v kanceláři Alzheimercentra Prácheň od 
18. září, po–pá 7:00–15:30 nebo v pokladně KD v den plesu.

Úterý 10. října a středa 11. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Čtvrtek 12. října od 17:00 | 80 Kč / senioři 60 Kč
SENIOR VEČER
Pravidelný večer pro seniory. Hudba k poslechu a tanci.

13.–15. října | akreditace 250 Kč
MEZINÁRODNÍ FESTIVAL STUDENTSKÝCH FILMŮ ~ 17. ročník
viz speciální program na druhé straně 

Úterý 17. října a středa 18. října od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

Čtvrtek 19. října od 19:30 | pp 80 Kč / nm 100 Kč 
FOLK & COUNTRY KLUB
V říjnovém Folk a country klubu vystoupí vynikající 
českobudějovická bluegrassová kapela Giant mountains band 
a talentovaná písničkářka Kristína Nídlová.

Pátek 20. října
MATURITNÍ PLES SPŠ + VOŠ A4.E 

Sobota 21. října od 20:00 | pp 200 Kč / nm 250 Kč
SALSA PLES
Centrum kultury města Písek a Exotic Dancentre zvou na 
jedinečný ples v ČR zaměřený na karibské rytmy - salsu, 
bachatu a další. Během večera vám bude k tanci a k poslechu 
hrát kubánská kapela Mezcla Orquesta, uvidíte řadu 
tanečních vystoupení, nebude chybět ani karnevalová samba 
a další program. Oslavte s námi 11. výročí salsy v Písku.

Neděle 29. října od 15:00 | Loutkový sál | 50 Kč
ZVÍŘÁTKA A LOUPEŽNÍCI, KOHOUTEK A SLEPIČKA 
~ maňáskové představení
Ochotnický soubor Copánek srdečně zve na představení plné 
písniček, veselých a statečných zvířátek, bojácných loupežníků, 
lakomého kohoutka a také obětavé slepičky.

Úterý 31. října a středa 1. listopadu od 19:00 | 80 Kč
TANEČNÍ
Podzimní taneční kurzy. Vstup pouze ve společenském oděvu.

KONCERTNÍ SÍŇ TROJICE
Úterý 3. října od 10:00
ZUŠ ~ imatrikulace
 
Úterý 10. října od 11:00 
FAMO ~ imatrikulace
 

Sobota 14. října od 18:00 | vstupné dobrovolné
LADNÁ KLASIKA ~ Prague Cello Quartett
Čtveřice mladých cellistů přináší originální úpravy nejen 
nejznámějších klasických skladeb, ale také filmových melodií a 
jazzových, rockových nebo popových hitů. Jejich cílem je bavit 
diváky kreativními úpravami známých skladeb i inteligentním 
humorem a bourat hranice mezi zábavou a klasickou hudbou. 
Výtěžek z koncertu jde na podporu domácímu hospicu  Athelas 
v Písku.
Akce je podporována městem Písek

Čtvrtek 19. října od 18:00 | pp 120 Kč / senioři 100 Kč / nm 140 Kč
PETR VACEK ~ akordeon
Zúčastnil se řady soutěží a získal mnohá ocenění (čtyřnásobný 
vítěz v německém Klingenthalu, tamtéž absolutní vítěz napříč 
všemi kategoriemi, absolutní vítěz v soutěži konzervatoří, 7. 
místo v Celosvětové akordeonové soutěži v Castelfidardu). 
Studoval též ve Francii u vynikajícího pedagoga a 
akordeonisty Fredericka Deschampse.

Úterý 31. října od 19:00 | pp 120 Kč / senioři 100 Kč / nm 140 Kč
EBENOVA OKNA
Koncert věnovaný hudbě Petra Ebena. 
Vystoupí Irena Chřibková, známá česká varhanice, 
ve spolupráci s trumpetistou Jiřím Pelikánem. 

GALERIE PORTYČ

6. října – 2. listopadu 
JOSEF RYZEC ~ pštrosi v Písku a jiné obrazy…
Výstava obrazů je připravena u příležitosti 75. narozenin 
autora. Vernisáž výstavy se uskuteční v pátek 6. října od 17:00. 
Při příležitosti otevření výstavy promluví i hlas velmi hlubokých 
tónů věhlasného žesťového tělesa Mosazný Pískot Kovů.
Vlastní úvodní slovo pronese Ivan Svoboda. 

SENIOR POINT
Pondělí 2. října od 10:00 | Klubovna Divadla Fráni Šrámka 
ANTIKA
Po úspěšné přednášce Předantická kultura pokračuje další 
z řady přednášek paní Ing. Věry Mikulíkové, tentokrát 
o Antice.
Řecko, Velké Řecko, Řím, Římská říše, architektura, sochařství, 
malířství, literatura a vše, o čem si budeme chtít povídat.

Čtvrtek 5. října | 250 Kč
ZÁJEZD DO TŘEBONĚ A STRÁŽE NAD NEŽÁRKOU
První podzimní zájezd ze série zájezdů, které připravuje 
Senior Point.
Zbývá pouze několik volných míst.

Středa 11. a 25. října od 10:00 | Klubovna Divadla Fráni Šrámka
PARAGRAFY KOLEM NÁS
Na vaše otázky bude odpovídat Mgr. Háva. Možnost 
individuálních pohovorů.

Pondělí 30. října od 14:00 | Klubovna Divadla Fráni Šrámka 
OBČANSKÝ ZÁKONÍK ~ rodinné právo
O mateřství, manželství, soužití a mezigeneračních vztazích 
v rodině bude přednášet JUDr. Luboš Průša.

Připravujeme na listopad:

Ing. V. Mikulíková ~ RENESANCE

Mgr. K. Čuřínová-Ingrišová ~ PREVENCE A BEZPEČNOST 
SENIORŮ VE MĚSTĚ

Mgr. J. Háva ~ PARAGRAFY KOLEM NÁS
 

KINO PORTYČ      ~~~váš filmový přístav

Neděle 1. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Emoji ve filmu | 120/100 Kč | DB | MP
 18:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Wind River | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 2. října
 17:30 ~ Wind River | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 130 Kč | MP

Úterý 3. října
 17:30 ~ Tulipánová horečka | 90 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Amityville: Probuzení | 120 Kč | ČT | 12+

Středa 4. října
 17:30 ~ Amityville: Probuzení | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Po strništi bos | 100 Kč | MP

Čtvrtek 5. října
 10:00 ~ Červená | 60 Kč | SN
 17:30 ~ Po strništi bos | 100 Kč | MP
 20:00 ~ To | 110 Kč | ČT | 15+

Pátek 6. října
 18:00 ~ To | 110 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ BladeRunner 2049  | 140 Kč | ČT | 15+

Sobota 7. října
 14:00 ~ Podzimní pohádky | 40/20 Kč | MP
 15:30 ~ Esa z pralesa | 130/110 Kč | DB | MP
 17:30 ~ Blade Runner 2049 | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Hora mezi námi | 120 Kč | ČT | 12+

Neděle 8. října
 14:00 ~ Podzimní pohádky | 40/20 Kč | MP
 15:30 ~ Esa z pralesa | 130/110 Kč | DB | MP
 17:30 ~ Blade Runner 2049  | 140 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Hora mezi námi | 120 Kč | ČT | 12+

Pondělí 9. října
 17:30 ~ Hora mezi námi | 120 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Blade Runner 2049 | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 10. října
 17:30 ~ Kingsman: Zlatý kruh | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Zahradnictví: Dezertér | 120 Kč | MP

Středa 11. října
 17:30 ~ Zahradnictví: Dezertér | 120 Kč | MP
 20:00 ~ Kingsman: Zlatý kruh | 120 Kč | ČT | 15+

od čtvrtka 12. října do neděle 15. října MFSF 2017
viz speciální program na druhé straně 

Pondělí 16. října
 17:30 ~ Sněhulák | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Scorpions Forever And A Day | 130 Kč | ČT | MP

Úterý 17. října
 17:30 ~ Nejsledovanější | 80 Kč | MP
 20:00 ~ Sněhulák | 120 Kč | ČT | 15+

Středa 18. října
 17:30 ~ Sněhulák | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ 8 hlav šílenství | 110 Kč | MP

Čtvrtek 19. října
 10:00 ~ Tulipánová horečka | 60 Kč | ČT | SN
 17:30 ~ 8 hlav šílenství | 110 Kč | MP
 20:00 ~ Geostorm: Globální nebezpečí  | 130 Kč | ČT | 12+

Pátek 20. října
 18:00 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+ 
 20:30 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP

Sobota 21. října
 14:00 ~ My Little Pony film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Geostorm: Globální nebezpečí  | 130 Kč | ČT | 12+
 20:30 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP

Neděle 22. října
 14:00 ~ My Little Pony film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Hurvínek a kouzelné muzeum  | 120/100 Kč | MP
 18:00 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP
 20:30 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+ 

Pondělí 23. října
 17:30 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+
 20:00 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP

Úterý 24. října
 17:30 ~ Geostorm: Globální nebezpečí | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Alibi na míru | 110 Kč | ČT | 12+

Středa 25. října
 17:30 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP
 20:00 ~ Matka | 120 Kč | ČT | 15+

Čtvrtek 26. října
 17:30 ~ Alibi na míru | 110 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Thor: Ragnarok  | 150 Kč | ČT | 12+

Pátek 27. října
 18:00 ~ Jigsaw | 120 Kč | ČT | 15+
 20:30 ~ Thor: Ragnarok  | 150 Kč | DB | 12+

Sobota 28. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film  | 150/130 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP
 18:00 ~ Thor: Ragnarok  | 150 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ Jigsaw | 120 Kč | ČT | 15+

Neděle 29. října
 14:00 ~ Lego Ninjago film | 130/110 Kč | DB | MP
 16:00 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP
 18:00 ~ Thor: Ragnarok | 130 Kč | DB | 12+
 20:30 ~ 8 hlav šílenství | 110 Kč | MP

Pondělí 30. října
 17:30 ~ Thor: Ragnarok | 130 Kč | ČT | 12+
 20:00 ~ Jigsaw | 120 Kč | ČT | 15+

Úterý 31. října
 17:30 ~ Bajkeři | 130 Kč | MP
 20:00 ~ Absence blízkosti | 100 Kč | MP

Vysvětlivky k použitým zkratkám:
 MP ~ mládeži přístupno
 12+ ~ od 12 let
 15+ ~ od 15 let
 DB ~ dabing
 ČT ~ české titulky
 sn ~ pořad/cena pro seniory
 ~ 3D promítání
 pp ~ předprodej
 nm ~ na místě

~~~


